homo cetoz non mallet qd passerem suu et  
miliomay si ho sic trahit passu aut canora  
7 pulcher tu qd huiusmodi unum ad capiam q  
poterit nuncius vult qmstiaores et unum dno  
laudares 7 caurus mionibz q eas curilibz pibz  
suis accomodac qulibet In supioibz v unq  
milioibz ptm cu no laudares ptm 7 unq  
conacoz ptm n ex dices q eaz ille sic tradit  
talu undina ul oio cotempno si conige mequit  
ul donec corrigat

XI

cofue stas. **C**eteru cu ita se se habeat tunc ab e  
a verb q eacoz depuradi confirmat pta cano  
qms nro e fam q ipse futu ptmur. ut cu tu dixit  
tu n iuente quo no ei depuret qd eaz dno  
fiora nre e. ego com no iuente madu meqz  
iuentu posse atqz oio no ee confirm q ei depu  
ret quoad vey canua ita fiat nro e ut volu  
tate pccatum fiat. Si em qd dixit no ee malle  
qm miseri ee me malle. **E**ndit me nro.

**N**ta et nre miser ee nec ob aliud non nro.  
m si ut sub. Ita cu miser ee nolis esse vis in.  
**A**pe igit grus ex eo q es nolens ut qd nro ee  
aufarar. Nolens em ee et miser iunges qd  
ignitay es i eo q ee vis nre ayis ee qd n ro  
ex illo q q 7 ignitay habes q ee vis. cu aut  
laudo bonitay. **E**x illo aut ignitay parib qd  
n vis bndm a dno laudo infima. Si dixit No g  
mari nolo q malum miser ee qm oio no esse  
sz ne post morte miseri sm. **R**udo. Si hoc  
laupit e. no sic eis. vndit. q si ens i ma  
pote aut miser no ens. a tu ipse ee misere

**C**onsidera q̄ q̄ntu potes qm̄ maxime bonu sit  
 ipse esse q̄ et beati & miseru volut esse  
 Na se q̄a hem̄ considerans: videbis itam̄ te  
 impuru i q̄ntu no p̄p̄n q̄e et q̄ sume ē n̄ tm̄  
 aut p̄uare meliū ē ut q̄q̄ no sit qm̄ in  
 miser su i q̄ntu n̄ vide q̄ sume ē et ideo  
 tu ē te velle qm̄ ab illo ē q̄ sume est. Si vū  
 uat; miseria fugi ama? et hoc ipse q̄ te vult  
 Et n̄ magis; magis q̄ ē vult ē q̄ sume ē  
 app̄nabis et gr̄at̄ ut q̄ n̄m̄ est. **C**onius  
 em̄ sub h̄c m̄flor. Supior tu es qm̄ ea que  
 eia a miseris laudat. oia tu es mo quo sit  
 bona s̄. **C**ito em̄ apliq̄ ē amans. tanto  
 ampliq̄ vicia et vicia de fidabit; teq̄ ua formari  
 exapiabis ut affionis tue no sint t̄pales.  
 de t̄pales vna amonib; n̄ste m̄p̄sa q̄ t̄paha  
 ut amonib; s̄m̄ n̄ sunt. Et tu s̄m̄ fugiu et tu  
 fugim̄ no em̄. Na tu s̄m̄ s̄m̄ n̄ sunt.  
**C**uo q̄ te n̄c but ut m̄m̄at. q̄m̄b; hoc ē m̄p̄  
 ut s̄m̄ qd̄ ē p̄ge ut n̄ sunt. **E**t aut̄ amat ē  
 q̄bat ista i q̄ntu s̄m̄ et amat qd̄ p̄e et si vana  
 h̄c ē amonib; q̄m̄ m̄m̄at i illis et si de fluctu  
 i amore i n̄p̄n̄cū i p̄manens amoc solidabit.  
 et stabit et op̄n̄ebit ip̄m̄ ē qd̄ vultu tu time  
 bit n̄ esse et stare no potat n̄ veticq̄ amonib; su  
 grem̄. **N**o q̄ tibi displicat ip̄m̄ m̄m̄a placet  
 q̄ m̄m̄at ē miser q̄ p̄p̄a miser no ē quia  
 m̄d̄p̄l̄ eris m̄m̄at ē i n̄p̄n̄cū acq̄ ex p̄e  
 i id qd̄ sume ē acq̄ uia tu ab di labe colubabit q̄  
 infet ut no sit qd̄ i firmu ē et p̄cu amans vult

12

subtrahit hoc fiet ut q̄ manente n̄ ee me mis̄ sic  
 ee no ee no p̄. restat ut mis̄er sic. Am̄ aut  
 dicitur plus ee qm̄ adu. mis̄er e. et adu. am̄  
 ad id qd̄ amat qd̄. dicitur quod dicitur cu am̄ i suo ḡu  
 p̄ffe ee cepit. mis̄er n̄ erit. **¶** Nam illud vide  
 im̄ absu. d̄. atqz. tam̄ dicitur mallem̄ n̄ ee  
 qm̄ mis̄er esse. **¶** n̄ dicitur mallem̄ ee hoc qm̄ illd̄  
 eligi aliqd̄ no ee aut no e aliqd̄ s̄ meli. et ee  
 nullo pacto p̄ v̄e elige. qm̄ q̄ ad id eligat no  
 a dicitur nullo. n̄ velle quid ee cu sic mis̄er. s̄  
 n̄ hoc velle debuisse. **¶** Quid q̄ velle debuisse. no  
 ee iquit p̄v̄e si hoc velle debuisse h̄ e malus  
 ee aut no e meli. ee no p̄. **¶** No q̄ id velle de  
 buisi v̄itatoris p̄sus e q̄ no v̄it qm̄ optima  
 p̄ qm̄ id velle debuisse arbitris. **¶** Deinde q̄ q̄  
 eligi v̄e appetenda cu ad id p̄v̄it. n̄ ee  
 melior fiat. melior aut ee no p̄v̄it q̄ n̄ aut  
 sumo q̄ v̄e p̄ elige ut no sic. neqz. n̄ moui  
 nos op̄ret ad id iudic̄ q̄ iudic̄e mis̄er p̄  
 trambur aut ee ee cofugerit ubi melius  
 s̄m̄ s̄m̄ p̄v̄itator. et no e v̄itator v̄e n̄  
 q̄v̄itator. a si nullos p̄ fuerit ois e  
 dicitur. multo minus falsa elio meli. eligere au  
 mouebit. **¶** Quia n̄ p̄v̄itator eligere a q̄ si quera  
 q̄ eligat v̄itator meli. **¶** Na q̄ eligat no esse  
 p̄fete s̄ meli. eligere ee a. si hoc notis v̄itator  
 conuenit. **¶** v̄itator. de hoc v̄itator si p̄v̄it dicitur  
 qd̄ s̄v̄itator. **¶** Nemo. n̄ vider ee s̄v̄itator n̄ aut a  
 dubit. modo emora cupit hoc i pensu q̄ p̄ moui  
 no sic fuerit. t̄n̄ ee si aliqua h̄c e optima  
 habeat. **¶** Na optima aut i errore a i v̄itator v̄e  
 emans e ul eridens. **¶** Casus aut aut cofugerit  
 d̄m̄ aut n̄ aut v̄itator. posse aut fieri ut aliqd̄

12

et ista talis est aut pfecte superior et est imo  
 deus et magis. et ista vult tunc me et aut magis  
 atq; tunc. et ea no vult se qm i pōne laudare  
 adhuc argue. ut ut si dicit luna cu z luceat  
 claritate longe i fūo n i suo m gene. pulchra  
 z tunc tunc dicitur dea. atq; apra no carnis usq;  
 z hinc orib; p sui modulo usq; laudabile. aut  
 pūat. a stultis ut cōtinuati magis. Cui q;  
 no dicit dicitur luna no est i reb; Cui si dicit.  
 lucerna no est deinde p se semper. et si  
 n dicit luna n est. s; qm solam videt. autem  
 sua luna est deinde. no intelligit nihil aliud se  
 dicit qm no est luna. s; est ples duo. i quo  
 impliat carat q; nō p se aut addit aliqd cupit.  
 cu dicitur alacri pte de impie. cu luna vult  
 de aliq; hoc fortasse dicit id; nihil se de luna  
 arguerit q; splendor eius minor dicit minor  
 n sit de dicitur aut no obscuritate q; m fana se  
 dolere p dulo n arguet. ita homo splendori non  
 se m pūa ut nec splendor solis sit beatus. Cuius  
 em culpa celestia sine culpa sui in qm ad luce  
 ista pmet qm p oculis cor pcos pūm pūp.  
 nulla aut culpa qm ad se se ut met ul beata  
 p fūa ul m fūa qm qm vūz ul m fūz culpa  
 p fūa esse. s; illud lumbr; silendo adhibet  
 dicit qm modum culpa p diffinaat ad plado  
 vult alia clariora in se pene au fari. que obscu  
 rora tūp pūat. aut clariora ad equari s; ad per  
 seonem vniuersitatis refert. oia qm magis m m m  
 ne m se clariora sunt tunc magis tunc oia ea nec e  
 vūz ista vniuersitas n ubi miora sit p fūa  
 ut miora n dicit. Sic z diffinaat ut arguit  
 pūz h; quoz m m m ut m fūa qm doler. ad id  
 q; vult cognoscere ut vniuersitatis p fūa n ille dicit

anima que miser fieri debuerit q̄ peccat de  
 voluerit tantuq̄ abest ut tales fate n̄ debuit  
 ut & creaturas laudabiles fecit longe i p̄o  
 res animo miseris. Et adhuc videt minus idelle  
 gene q̄ domi e habe qd̄ pot̄ adicat. **Quia** n̄. Si un  
 der sitate p̄tione adp̄ata eia ma misia de f̄i  
 de p̄t̄ aliq̄ud h̄ic p̄t̄m si bo sum̄ e p̄t̄m  
**Ep̄** si ad misiam n̄ peccat̄ p̄t̄m aia & p̄t̄  
 ma maia s̄ p̄t̄m q̄. Ad id̄ deus. **Quid** ergo  
 p̄t̄m p̄t̄m q̄ si nondu fuisse eia ad p̄t̄m  
 p̄t̄m n̄ est. **Hic** videt ut ma p̄t̄m ut p̄t̄m  
 p̄t̄m p̄t̄m om̄isicant̄ eia non p̄t̄m p̄t̄m  
 p̄t̄m p̄t̄m s̄t̄ que si n̄ h̄ic peccat̄. Et p̄t̄m  
 misere fuit. **Si** em̄ p̄t̄m eia de v̄t̄e misia p̄t̄  
 uel ut aia & p̄t̄m f̄id̄ v̄t̄e de forma d̄ aia  
 aia admissio v̄t̄e. **Quia** si p̄t̄m p̄t̄m  
 ut de se misia nichiloi & dishonesti ord̄m̄ n̄ ḡat̄.  
**Si** n̄ no p̄t̄m̄ ad est b̄m̄do p̄t̄m e v̄t̄e.  
**Si** p̄t̄m̄ ad est misia mel̄ dom̄m̄ p̄t̄m̄  
 v̄t̄e. **Et** aut̄ n̄ no de sur̄ aia qd̄ h̄ic p̄t̄m̄  
 p̄t̄m̄ misia n̄ ut p̄t̄m̄ b̄m̄do p̄t̄m̄ n̄ ḡat̄  
 eia v̄t̄e p̄t̄m̄ p̄t̄m̄ aia p̄t̄m̄ e n̄ em̄ p̄t̄m̄  
 sup̄t̄m̄ p̄t̄m̄ n̄ aia s̄t̄. **Si** aff̄ion̄ p̄t̄m̄ n̄ ḡat̄  
 s̄t̄ illa vol̄t̄aria illa p̄t̄m̄ p̄t̄m̄  
**Quia** p̄t̄m̄ s̄t̄ p̄t̄m̄ aff̄ion̄ e aia p̄t̄m̄ p̄t̄m̄  
 adhibet̄ ut ord̄m̄t̄ eia n̄ talis eia no imp̄t̄  
 et decor̄ v̄t̄e cogn̄er̄ t̄m̄ ut p̄t̄m̄  
 de v̄t̄e em̄do p̄t̄m̄ p̄t̄m̄. **Im̄** s̄t̄ ut p̄t̄m̄  
 eia sup̄t̄m̄ eia n̄ eia p̄t̄m̄ p̄t̄m̄ p̄t̄m̄  
 ille tam̄ s̄t̄ im̄ ut ord̄m̄t̄ eia a p̄t̄m̄  
 v̄t̄e p̄t̄m̄ aia et decor̄ v̄t̄e cogn̄er̄  
**Ad** q̄ tam̄ maḡm̄ eia de mo e qm̄ l̄om̄ et quid  
 tam̄ ab̄ct̄m̄ et mis̄m̄ qm̄ ab̄ct̄m̄ dom̄m̄.

Supplicatio ad sua apponere appham ordine legi  
Dicitur qd ambo illa tormenta s' illi m'it' v'it'  
ipse par' ac si post illos ignes h'it' an' a'it' illat'  
op'm'm' illi d'no committent' ad cognoscenda ca'  
lente h'it'ac'is ad s' d'era videmus act' h'it' v'it'  
letarem. Et aut' s'ul'am h'it'ac'is s'or' are sup'  
pliciu' s'ue p' suppliciu' in ead' malicia v'it'  
t'ac'is h' p'd'm honou'is s'ep'ua lonan' videmus  
i' cul'a que no' offendit'. It' s'it' in i' s' d'no  
cl'it'at' ambo amare p'ere'no' s'ep'it' aut'  
v'it' illor' q' p' q'uo' amonem' ad h'it'it' mortalit'ac'  
et' h'it' q' p'm' h'it'ac'is amasse' ut' p'ac' p'na  
con'it'at' ac' d'no' nom' in a' p'ac' m'ia lib'aret'  
No' aut' s'it' in i' p'om' i' q'ia m'it'ia p'ac'ac'is  
con'it' h'it' mortalit' h'it' n'q'uo' p' d'it' n'q'uo' h'it'  
ad imortalit'ac'is p'ac'ac'is s'it' s' s'ub'it'ac'is n' an'  
g'it'ac'is n' e'oz' ang'lor' d' quib'z' ap'le' ac' m'it'ac'is  
q' ang'los s'it' n' q' i'nd'it'ac'is s' ac'oz' d' q'it' d'it' ac'oz'  
**Et aut' e'oz' ang'los d'it'.** Et' n' e'oz' h'it'ac'is an'  
ez'oz' d' s'it'ac'is q' p' m'it'ac'is q' h'it'ac'is s'it' n' d'it'ac'  
ac'oz' d' e'oz' h'it'ac'is d'it' ang'los s' s'it' s'it'ac'is i' tal'  
v'it'ac'is p'ac'ac'is e'oz' h'it'ac'is s'it'ac'is p'na  
v'it'ac'is ang'los p'ac'ac'is s'it'ac'is p'ac'ac'is q'it' d'it'  
ac'oz' d'it' d'it'ac'is s'it'ac'is em' ad s'it'ac'is d'it'  
ac'oz' q' n' q'it'ac'is d'it' p' h'it'ac'is s'it'ac'is  
q'it' i' p'ac'ac'is d'it' n' h'it'ac'is s'it'ac'is ac'oz' s'it'ac'is  
s'it'ac'is s'it'ac'is v'it'ac'is d'it'ac'is s'it'ac'is s'it'ac'is  
d'it'ac'is s'it'ac'is d'it'ac'is n' ang'los e'oz'. Et' n' s'it'  
ang'los p'ac'ac'is v'it'ac'is p'ac'ac'is cognosc'is' alla  
p'na s'it'ac'is d'it' q' p'na s'it'ac'is ad p'na d'it'  
h'it'ac'is s'it'ac'is m'it'ac'is m'it'ac'is d'it' ac' d' p'na s'it'ac'is  
v'it'ac'is v'it'ac'is s'it'ac'is q'it'ac'is s'it'ac'is p'na s'it'ac'is